[6] XW. B. VIII lous. Dononrse vrRG. Er MARr. pAssro.
Vpnastr coNF. b

*** obiit qui dedit fratribus I marcham pro emendo allodio.
Perus Calcaneus obiit, pro quo uxor eius dedit fratribus dimi-
dium macellum quod solvit VII den. et dimidium. Stephanus
pater Reinardi Tante obiit, pro quo frarres habent VIII den.
de quadam statione in Tregesto. Bertramus mans, obiit, qui
auxit framibus IIII den. super domo sua ".

Dom. Franciscus Vraysingen tt can. Aquil. ordinavit fieri fe-
stum s. Dorothee virg. et mart. cum novem lectionibus,t, pîo
quo festo dedit capitulo annuarim redditus den. 40, de quibus
mandavit III den. ofierri in missa conventuali; reliqui vero inter
presentes dividantur d.

[7] V.C. VII Inus. Aucur,rr coNF. "

Mag Zili calcifex pro remedio anime sue dimisit capitulo
XIIII den. annuatim super quadam statione in Foro 23, que re-
gitur per Gumpertum, ad hoc ut in eodem die in vita sua dica-
tur pro peccatis missa et post mortem missa defunctorum t,

Anno Domini MCCLXXI, dom. Menis de S. Andrea obiit,

" Antonius... dividatur Ba om. Bq *'k't obiit,.. domo sua A ont. B
B6 orn. A " Augulii conf. AB r

Dorothee... conf. A om, Bd Dom. Franciscus... dividantur
Mag. Zi\i... defunctorum A om. B.

2r Francesco Vraising, can. di Aquileia
e di Cividale, pievano di Gorizia. Civi-
dale, 23 febbraio 1391,: << dom. Franci-
scus Vraisingen, can. Aquil. et Civitaten-
sis et plebanus de Silcano >> \Lntcur, Par-
lamento, 360, n" CCCLXII); Cividale, 26
novembre 1,39I: << Franciscus Vraysing

plebanus Goritie > (Lrrcur, Pailamento,
363, n' CCCLXVII); Aquileia, 18 marzo
L396: << Franciscus Vrainsing can. Aquil. >>

(ACU, Acta Cap. Aquil., I, f. 11v).

" Cfr. Ver,n, Liturgia, 372,
23 Cfr. Varr, Topograf.a, Ll,
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qui unam marcham {ratibus dedit et singulis annis XII den.

supel duobus campis íuxta vineam domine Gerdrudis, ad hoc

specialiter ut in anniversario suo singulis annis propinetur una

quattaria vini in capitulo et in missa III den, ofierantut s.

Petris filia Rodulfi de Rena obiit, pro qua idem Rodulfus

dedit terram iuxta S. Alexandrum'o qrr" solvit fraribus XIII
den. annuatim. Hermannus de Vendoy dedit campllm unum
pro eadem Petis et pro filio suo 1X/olfino, pro quo dantur VI
denarii. MCCCXXXVIII, ind. VI, Mapheus not.2s, civis Aquil.
obflt ".

[8] D, VI lous, Asusnnrr Ep. DroNISIr, EMTLTANI ET SBse-
STIANI MART. i

Decet excellentium et proborum virorum vita functorum acta

laudabilia que gesserunt, vittutes et probitates soiptis redigere